
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO 2º ADITIVO AO CONTRATO Nº 001/2019
(DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2019)

CONTRATANTE:  Câmara  Municipal  de  Pendências/RN,  CNPJ  nº
08.587.396/0001-27.  CONTRATADO:  Joao  Rodrigues  Fernandes
Junior,  CPF  nº  031.348.454-66.  OBJETO:  Locação  de  imóvel,
situado  a  Avenida  Felix  Rodrigues,  1789,  centro,  destinado  a
instalação e funcionamento da câmara legislativa do município de
Pendencias/RN.  DO ADITIVO: Fica majorado o aluguel mensal de
R$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais), para R$ 5.000,00 (cinco
mil reais), a partir de fevereiro de 2020. ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.36  –  Outros  Serviços  de  Terceiros  Pessoa  Física
ASSINATURAS em 30/01/2020. PELA CONTRATANTE: Alexandre
Pereira de Araújo Montenegro, CPF nº 072.270.914-57, Presidente
da Câmara Municipal. CONTRATADO: Joao Rodrigues Fernandes
Junior, CPF nº 031.348.454-66.

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 32806566

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 21/02/2020.
EDIÇÃO 0830. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


